

Nº Lançamento	Data da Entrada	Descrição	Und	Nº Nota Fiscal	Preço Unitário	Quantidade	Custo Total
EC000079	23/07/2012	ADOCANTE	VD	852	1,9900	1,00	1,9900
EC000079	23/07/2012	AGUA MINERAL 20 LITROS	GL	852	5,1900	15,00	77,8500
EC000079	23/07/2012	AGUA MINERAL COPO 200ML	CX	852	16,8000	1,00	16,8000
EC000084	30/07/2012	ANTI FERRUGEM MUNDIAL PRIME 300ML	UN	000002358	4,6000	1,00	4,6000
EC000079	23/07/2012	CAFE EM PO	PT	852	6,5800	5,00	32,9000
EC000076	06/07/2012	CONVITES/ C/ ENVELOPES	UN	1669	2,1750	200,00	435,0000
EC000077	16/07/2012	ELEMENTO	PC	12591	31,0000	2,00	62,0000
EC000077	16/07/2012	FILTRO COMBUSTIVEL	PC	12591	16,0000	1,00	16,0000
EC000077	16/07/2012	FILTRO OLEO	UN	12591	25,0000	1,00	25,0000
EC000080	24/07/2012	FONTE DE ENERGIA - 500W REAIS WSNG IX12 WISE	UN	000003070	139,0000	1,00	139,0000
EC000082	30/07/2012	FONTE DE ENERGIA - 500W REAIS WSNG IX12 WISE	UN	000003092	139,0000	1,00	139,0000
EC000085	30/07/2012	GASOLINA ORIGINAL C	LT	00001675	2,7499	238,15	654,8887
EC000077	16/07/2012	KIT REVISAO	JG	12591	39,0000	1,00	39,0000
EC000086	30/07/2012	LANCHE PARA REUNIAO DE VEREADORES	CT	72	377,0000	1,00	377,0000
EC000087	31/07/2012	LANCHES DOS SERVIDORES MENSAL	UN	000000697	558,1000	1,00	558,1000
EC000078	23/07/2012	LEITE L. VIDA INTEGRAL CX.	LT	000000689	1,9900	40,00	79,6000
EC000077	16/07/2012	LIMPA CORPO B	UN	12591	30,0000	1,00	30,0000
EC000077	16/07/2012	OLEO MOTOR	PT	12591	33,0000	4,00	132,0000
EC000074	02/07/2012	PAPEL A4 VERGE BRANCO	PT	000012218	11,6000	1,00	11,6000
EC000074	02/07/2012	PAPEL BRANCO A4 PCTES 500FLS	PT	000012218	8,4500	14,00	118,3000
EC000081	25/07/2012	PAPEL CARTA AMARELO TIMBRADO	PT	843	0,2700	3.000,00	810,0000
EC000077	16/07/2012	PARAFUSO	UN	12591	6,0000	1,00	6,0000
EC000077	16/07/2012	PASTILHA DE FREIO	PC	12591	175,0000	1,00	175,0000
EC000075	05/07/2012	PLACA EM AÇO INOX AISI PRATA 23X 15 CM EM ESTOJO	UN	000004020	195,0000	4,00	780,0000
EC000079	23/07/2012	REFRIGERANTE GUARANA TAI 2 LT.	LT	852	2,6800	6,00	16,0800
EC000079	23/07/2012	REFRIGERANTE PEPSI 2 LT.	LT	852	3,7000	7,00	25,9000
EC000079	23/07/2012	REFRIGERANTE SODA LIMONADA 2 LT.	LT	852	3,6500	6,00	21,9000
EC000084	30/07/2012	REPARO VALV. DESGARGA	PC	000002358	11,9000	2,00	23,8000
EC000079	23/07/2012	SUCOS CAIXA	CX	852	3,4000	10,00	34,0000
EC000084	30/07/2012	TORNEIRA ESFERA 1/2 ARCO JARDIM	UN	000002358	23,9000	1,00	23,9000
EC000075	05/07/2012	TROFEU EM ACO INOX (CONFECCAO)	UN	000004020	210,0000	3,00	630,0000
EC000077	16/07/2012	VELA	PC	12591	21,0000	4,00	84,0000
Total Geral						3.575,15	5.581,21
						=====	=====